

MAJ8 (128)

SMO/482008/19/MJ



8066671488345

[Redacted]

a 2

email:

[Redacted]

V Praze dne 26. 8. 2019

Magistrát města Ostrava (MMO)
Odbor majetkový
Prokešovo náměstí 8
729 30 Ostrava
Datovou zprávou

Statutární město Ostrava
magistrát - odbor majetkový

DS 1

ZPRACOV.	DOSLO	C. DOPOR.
[Redacted]	27 -08- 2019	
UKL. ZNAK	FR. LOHY	POČET LISTU
SK. ZN. / LH.	C. J.	
	SMO/482008/19	

Žádost o sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb., svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „informační zákon“)

Vážení,

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o zpřístupnění následujících informací týkajících se účasti Magistrátu města Ostrava jakožto člena bytového družstva:

1. Vystupuje MMO jako člen bytového družstva?
2. Pokud ano, v kolika případech, resp. v kolika bytových družstvech vystupuje MMO jako člen bytového družstva?

Ve smyslu ust. § 17 odst. 3 informačního zákona žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Veškeré poskytované informace žádám zaslat elektronicky formou datové zprávy.

Děkuji za spolupráci a zdravím.

[Redacted]

4 DS 4

Statutární město Ostrava
Magistrát
Odbor majetkový

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/482008/19/MJ/ [redacted]

Sp. zn.: S-SMO/482008/19/MJ/2

[Pan [

Vyřizuje: [redacted]

Telefon: [redacted]

Fax: [redacted]

E-mail: [redacted]

Datum: 3. 9. 2019

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v aktuálním znění

Dne 27. 8. 2019 nám byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106“), a to týkající se účasti Magistrátu města Ostravy (dále jen „MMO“) jakožto člena bytového družstva

Poskytujeme Vám požadované informace dle „zákonu č. 106“, a to dle jednotlivých bodů Vaší žádosti:

- 1) Vystupuje MMO jako člen bytového družstva?
MMO není nikde členem bytového družstva. Statutární město Ostrava je pouze spoluvlastníkem 10 bytových domů s 1 stavebním bytovým družstvem, ale není členem tohoto bytového družstva.
- 2) Pokud ano, v kolika případech, respektive v kolika bytových družstvech, vystupuje MMO jako člen bytového družstva.
MMO není členem žádného bytového družstva.

S pozdravem

